
Cad. 1 / Página 124TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.705- Disponibilização: sexta-feira, 29 de novembro de 2024

SAMALA SILVA SANTOS
SAMYR GALINDO CORDEIRO SANTOS
SARA SANTOS DE SOUZA
SERGIO DA SILVA
SILVANA SANTANA LEAL
SONIA SUELY ANDRADE DE ABREU
SUZANE RIBEIRO DOS SANTOS VIEIRA
TAISA FERREIRA DA SILVA
TARCISIO SILVA RAMOS
TAYLLA OSIANNY SOUZA MONCAO
TELMA GONCALVES DE BRITO OLIVEIRA
THAIARA SANTOS MARTINS
THAIS LOPES PINTO DE SENA
THAIS MAGALHAES FONSECA
THAIS SANTOS GORDILHO
THAMARA ESTEFANE MARTINS BALBINO LOPES
THIAGO DE MOURA ARAUJO
TUANI NUNES PRATES
VICTOR SILVA MENEZES
WALKER LOPES RODRIGUES
WALZELIA DE SOUZA ARAUJO
WELBER SILVA SANTOS
YASMIN FREITAS GARRIDO PINTO

PORTARIA Nº 1553/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva
- Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na Comarca de
Camaçari.

NOME NOTA     CLASSIFICAÇÃO
VANESSA CORREIA CAMPOS 51 4º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 28 de novembro de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1554/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos
Decretos Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar a Conciliadora BIANCA OLIVEIRA NUNES, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na 2ª Vara do Sistema dos
Juizados Especiais de Causas Comuns da Comarca de Salvador, nos dias 18 e 19 de dezembro de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 28 de novembro de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1555/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos
Decretos Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE


